
NÁMĚT BODY ODPOVĚDNOST STAV 

Hřiště, relax: 11     

workoutové hřiště pro děti starší 10 let 3 OÚR zadáno v ul. Mládežnická, prozatím se nepodařilo 
najít jinou bližší lokalitu 

vyměnit písek okolo za měkké desky (písek na botách až domů) 3 OÚR měkké desky jsou drahé - bylo by nutno celé hřiště 
znovu založit.  

opravit prolézačku 2 OÚR, TSM v řešení 

zbytečná asfaltová plocha, nahradit za zeleň 2 OÚR, OŽP Původní pískoviště v těchto místech bylo na žádost 
obyvatel přebudováno na zpevněné plochy. 
Stávající povrch je řešen jako dočasná plocha, aby 
ji bylo možno v budoucnu lehce přebudovat zpět na 
pískoviště.  

lavička u pískovišť – původní, opotřebovaná 1 OÚR, TSM Opraveno. Provádí se průběžně podle nahlášených, 
nebo zjištěných závad. 

výměna asfaltu na hřišti za měkký umělý povrch 0 OÚR měkké desky jsou drahé - bylo by nutno celé hřiště 
znovu založit.  

hustší síť před plotem do MŠ + umístit síť na opačné straně hřiště 0 OÚR   

        

Zeleň:  3     

výsadba stromů v ulici Škroupova (informace zaslána emailem 
vedoucímu OŽP a datovou schránkou – bez odpovědi) 

3 OŽP v řešení - nahlašovatel a OŽP se spojili 

výsev lučního kvítí i v sídlištích 0 OŽP Zkušební výsev proběhl v Pokraticích, vyhodnocení 
za rok (delší vegetační cyklus) 

        

Parkování, bezpečnost, doprava: 9     

bezpečná ranní cesta do školy – žádné přechody po cestě do škol: ZŠ 
Havlíčkova, 

  OÚR, ODaSH, MP v řešení, včetně nové lávky přes Pokratický potok 
(nyní dřevěná provizorní nezbudovaná městem). 

ZŠ Masarykova, složitá dopravní situace pro chodce u pokratických 
závor, chybí přechod přes křižovatku – ulice 28. října a Plešivecká 

7 ODaSH, MP v řešení - křižovatka 28. října a Plešivecké, 
projekčně zpracováno, probíhá nacenění prací. 

řešení dopravní situace pro chodce a cyklisty – ulice 28. října a 
Plešivecká 

2 ODaSH, MP v řešení - viz výše 

postavit MěP ráno i před ZŠ Havlíčkova 0 MP do úkolování MěP zařazeno nepravidelné řízení 
přechodu u ZŠ Havlíčkova 

vyznačit parkovací místa u večerky – nepřehledné – ulice 28. října a 
Plešivecká 

0 ODaSH v řešení - viz výše 



nárazové měření rychlosti projíždějících aut v Kamýcké ulici 0 MP v ul. Kamýcká se bude během roku provádět 
nárazové měření rychlosti 

        

Úklid: 13     

úprava okolo železničního viaduktu (pozemek SŽ): zastřihnout křoví, 
přemístit betonový koš 

5 OÚR, OŽP, TSM Byl proveden odvoz betonu z plochy, zemina 
rozhrnuta a během března bude plocha oseta 
trávou. Koš byl přemístěn do rozšířené části 
chodníku (nezužuje průchod). 

řešení plechového plotu okolo kasáren – hlučnost 5 RM v řešení - nutná spolupráce s Ministerstvem kultury 
a Památníkem národního písemnictví, kteří jsou 
majiteli. 

řešení prašnosti parkoviště – ulice Seifertova 3 OÚR, OŽP Pokud by mělo být kropeno, nebylo by možné 
parkovat a vzniklo by bláto. Nový povrch není 
účelné budovat, v místě se delším horizontu plánuje 
výstavba lehkého parkovacího domu.  

zametání hřiště od písku 0 OÚR, OŽP, TSM Provádí se průběžně dle momentálního stavu. 

zametání chodníků ve vnitrobloku (nejen vně paneláků) 0 OÚR, OŽP, TSM Začleněno do kontrol a provádí se vždy v pátek v 
rámci harmonogramu na úklid bloků a dle potřeby. 

    

Pořadí: 
   

1.      bezpečná ranní cesta do školy 7 
  

2.      úprava okolo železničního viaduktu 5 
  

3.      řešení plechového plotu okolo kasáren – hlučnost 5 
  

4.      vyměnit písek okolo za měkké desky (písek na botách až domů) 3 
  

4.      workoutové hřiště pro děti starší 10 let 3 
  

4.      výsadba stromů v ulici Škroupova 3 
  

4.      řešení prašnosti parkoviště 3 
  

 


